关于2019年寒假“青果在线学校”平台使用的通知
来源：教育服务中心
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：
为了发挥“青果在线学校”（www.iqingguo.cn）的平台优势，为学生自主成长提供帮助，“青果在线学校”（www.iqingguo.cn）将继续组织开展“青舞飞扬，精彩果粉”线上线下相结合的系列活动，丰富学生寒假生活。为了保障活动顺利开展，需各校积极配合，现将相关事宜通知如下：
一、活动时间：1月26日——2月17日
二、活动内容
（一）青果假期作业（详情见附件1）
服务对象：初一、初二、初三、高一学生
（二）“青果在线杯”常州市第三届科创家庭邀请赛（详情见附件1）
1.参赛对象：五人为一个团队参加，其中至少有3位是常州市中小学在校学生，其他人可以是学生的同学、父母、老师、长辈、亲友。
2.比赛主题：“龙城地铁站”创意设计
（三）“互+青果”直播课堂（详情见附件1）
服务对象：全市中小学生
（四）公益心理咨询活动
1.开放时间：周六、周日全天
2.活动内容：一对一公益心理咨询（每次咨询50分钟）；
三、登录办法
常州地区在校学生无需注册，使用个人学籍辅号（学籍辅号由学校负责告知到学生个人，小学为字母X开头，初中为字母C开头，高中为字母G开头，字母后数字非身份证号）登录，初始密码111111。
四、有关要求
1.积极组织。各辖市区、有关学校要将本项工作纳入到学校寒假工作安排中，加强宣传，做好组织工作，并将使用情况及问题反馈青果平台。
2.账号下发。请各校教务部门负责将学校编制的学生个人学籍辅号告知各位学生，保证学生能够正常使用平台。
3.“青果在线”平台实时发布各校情况，做好平台服务工作，根据各校参与情况进行相关评选。
五、注意事项
1.为保障账号安全，请登录后点击名字进入“账号设置”-“注册邮箱”中绑定个人邮箱。
2.如遇问题请拨打电话：
服务电话：4008213060
监督电话：86632009
青果管理员QQ工作群：343906940（仅限学校管理员加入）
工作时间：工作日9:00-21:00